



## Normann Detail ApS

Østerbrogade 70  
2100 København Ø  
CVR-nr. 27602339

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.09.2020

---

**Morten Toft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Normann Detail ApS  
Østerbrogade 70  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27602339  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Poul Andrzej Madsen  
Jan Normann Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver detailvirksomhed med salg af møbler og designprodukter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et negativt resultat på 582 t.kr. før skat betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen har taget skridt til reetablering af virksomhedskapitalen, hvilket forventes at ske gennem driften inden for en årrække.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft nogen effekt og forventes ikke at få nogen væsentlig effekt på selskabets finansielle position.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>769.398</b>	<b>(999.812)</b>
Personaleomkostninger	2	0	(1.918.710)
Af- og nedskrivninger		(966.775)	(1.373.094)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(197.377)</b>	<b>(4.291.616)</b>
Andre finansielle indtægter	3	250.854	211.822
Andre finansielle omkostninger	4	(635.864)	(567.109)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(582.387)</b>	<b>(4.646.903)</b>
Skat af årets resultat	5	128.125	1.022.319
<b>Årets resultat</b>		<b>(454.262)</b>	<b>(3.624.584)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(454.262)	(3.624.584)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(454.262)</b>	<b>(3.624.584)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	966.776
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>966.776</b>
Andre tilgodehavender		165.629	165.629
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>165.629</b>	<b>165.629</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>165.629</b>	<b>1.132.405</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.127.332
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.127.332</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	102.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.418.115	7.167.261
Udskudt skat		284.668	156.543
Andre tilgodehavender		0	127.691
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.702.783</b>	<b>7.553.618</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>9.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.702.783</b>	<b>9.690.679</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.868.412</b>	<b>10.823.084</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		312.500	312.500
Overført overskud eller underskud		(9.127.709)	(8.673.447)
<b>Egenkapital</b>		<b>(8.815.209)</b>	<b>(8.360.947)</b>
Bankgæld		264.472	144.961
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	658.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	138.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.217.474	17.937.951
Anden gæld		201.675	303.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.683.621</b>	<b>19.184.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.683.621</b>	<b>19.184.031</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.868.412</b>	<b>10.823.084</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	312.500	(8.673.447)	(8.360.947)
Årets resultat	0	(454.262)	(454.262)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>312.500</b>	<b>(9.127.709)</b>	<b>(8.815.209)</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft nogen effekt og forventes ikke at få nogen væsentlig effekt på selskabets finansielle position.

## 2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	1.872.587
Andre omkostninger til social sikring	0	46.123
	<b>0</b>	<b>1.918.710</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>8</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	250.854	211.822
	<b>250.854</b>	<b>211.822</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	631.319	550.200
Renteomkostninger i øvrigt	4.545	2.649
Valutakursreguleringer	0	11.945
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.315
	<b>635.864</b>	<b>567.109</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(903.370)
Ændring af udskudt skat	(128.125)	(118.949)
	<b>(128.125)</b>	<b>(1.022.319)</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	7.725.028
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.725.028</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.758.252)
Årets afskrivninger	(966.776)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.725.028)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 3.952 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Normann Copenhagen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 264 t.kr. er der oprettet virksomhedspant på 2.000 t.kr. og løsørepan på 2.000 t.kr.

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution over for bankgæld på 26.735 t.kr. i Normann Copenhagen ApS.

Der er stillet betalingsgarantier for i alt 493 t.kr. af selskabets bankforbindelse.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Normann Copenhagen Holding ApS, Østerbrogade 70, 2100 København Ø
